
OBJEDNÁVKA 7104/0114/18 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  06.03.2018 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 

Masarykova univerzita, CEITEC MU 
Kamenice 753/5,  
62500 Brno 

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky MR.N 18-006 

Množství MJ Název položky Částka
celkem

1,00 kpl  Pump T1, 5 HP 115-230/50-60 095434-NEW 1ks 

časová sazba u zákazníka 3h

čas strávený na cestě a dopravné
servisního technika 1ks 

73 822,10

Celková cena s DPH: 73 822,10 Kč

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

O zveřejnění v Registru smluv a tím pádem o účinnosti smlouvy/objednávky Vás budu informovat, jakmile
ji kolegové zadají a teprve poté je možné plnění/dodání objednávky. Zboží nám prosím nezasílejte
dříve, než vás informuji o zveřejnění objednávky. V opačném případě dojde k porušení zákona č.
340/2015 Sb.. 

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 48029289 DIČ: CZ48029289 

Pragolab,s.r.o. 

Nad Krocínkou 55 

Praha 

190 00 Praha 9 

Dodavatel:Objednatel: 



1

Od:  @pragolab.cz> 
Odesláno: 6. března 2018 15:50 
Komu:   
Předmět: RE: CEITEC‐Pagolab_7104_0114_18  

Ok , souhlasim , je mozne uverejnit  
S pozdravem  

Odesláno z mého chytrého telefonu Samsung Galaxy. 

‐‐‐‐‐‐‐‐ Původní zpráva ‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Od:  @ceitec.muni.cz>  
Datum: 06.03.18 13:46 (GMT+01:00)  

Komu:  @pragolab.cz>  
Cc:  @chemi.muni.cz>  
Předmět: CEITEC‐Pagolab_7104_0114_18  

Dobrý den, 
rádi bychom provedli objednávku v příloze na základě cenové nabídky: MR.N 18‐006 

Oproti běžnému postupu předně prosím o výslovné potvrzení objednávky a výslovný souhlas se 
zveřejněním objednávky v registru smluv odpovědí na tento email a tím akceptaci níže uvedených 
podmínek odpovědí na tento email. 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel výslovně 
prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a souhlasí s úplným 
uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

O zveřejnění v Registru smluv a tím pádem o účinnosti smlouvy/objednávky Vás budu informovat, jakmile 
ji kolegové zadají a teprve poté je možné plnění/dodání objednávky. Zboží nám prosím nezasílejte dříve, 
než vás informuji o zveřejnění objednávky. V opačném případě dojde k porušení zákona č. 340/2015 Sb.. 

Fakturační adresa: 

Masarykova univerzita 
CEITEC‐MU 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 
IČO: 00216224 
DIČ: CZ00216224  

 



2

Objednávku vyřizuje:  

 

Na faktuře musí být uvedeno: číslo objednávky, IČO a CEITEC‐MU. 

PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU VE DVOU VÝTISCÍCH NA DODACÍ ADRESU NEBO JAKO PŘÍLOHU EMAILU. KE 
ZBOŽÍ PROSÍME PŘILOŽIT DODACÍ LIST. ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU!! Prosím také o kontrolu ceny 
zboží s ohledem na Vaše aktuální ceny. Děkujeme. 

Děkuji a přeji příjemný den,  

 | Project financial manager 

CEITEC – Central European Institute of Technology 
Masaryk University 


	Pragolab_7104_0114_18
	_email



